
Úřad městské části Praha 7 
Nábř kpt. Jaroše 1000/7 
170 00, Praha 7

Velice se omlouváme, že jsme se propůjčili ke spolupráci s firmou EMV s.r.o. a dělali pro ně 
silnoproudou elektroinstalaci na poliklinice v Praze 7 a způsobili problémy Vám a hlavně sobě.
Nevím jak takováto firma mohla získat takovouto zakázku.
Rekonstrukce měla být dokončena v září 2017. S námi podepsali smlouvu v srpnu 2017 a celou dobu 
sváděli nesplnění termínu na nás.
Na stavbě vázla koordinace, bylo málo lidí, takže jsme nemohli dělat instalaci, neboť nebyly hotové 
příčky, stropy, na stavbě chyběly rozvaděče, svítidla, tyto věci dodávala EMV.
Celá stavba měla velké skluzy. EMV nám přestalo platit a tak se nám dělalo velice těžko, přesto jsme dílo 
dokončili.
Vzhledem k tomu, že některé stavební práce nebyly dokončeny ( PVC v místnosti se rentgenu, bylo 
položeno až po našem odchodu), nemohli být všechna díla hotová.
Probíhaly dílčí přejímky, na které měl dělat náš revizní technik dílčí revizní zprávy, které také dělal, ale 
Ty měly takové množství závad, že by dílo nemohlo být předáno a tak si EMV zajistilo jiného revizního 
technika, který vystavil kladnou revizní zprávu na takto neprovozuschopné dílo.
Nebyly osazeny svítidla, rozvaděče, nebylo dokončeno ochranné pospojení, nebyly namontovány 
všechny přístroje(zásuvky, vypínače).
Koordinace prací ze strany EMV nebyla v podstatě žádná. Co jsme si nezařídili a nezaurgovali sami 
nebylo provedeno.

Za firmu El-prom s.r.o.

Jiří Erbe


